
RADAMBUK
Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z. s.



Kontakty:

• Husova třída 622/45, 370 
05 České Budějovice Sídlo

• 26516519IČ

• 7ebczmj
Datová 

schránka

• Spisová značka L 3164 
vedená u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích

Registrace

• 2300816799/2010
Číslo bank. 

účtu



Kontakty:
775 644 101

775 644 003

info@radambuk.cz

kancelar@radambuk.cz



Weby a sociální sítě:

Weby: 
•www.radambuk.cz 

•www.jihocesketabory.cz

•www.icmcb.cz

•https://jihocesky.mladezkraji.cz/

•http://budejovice.bambifest.cz/

Sociální sítě:

• https://www.youtube.com/user/radambuk
• https://www.instagram.com/radambuk/
• https://www.facebook.com/RADAMBUK/
• https://www.facebook.com/radambuk.jizni

cechy
• https://www.facebook.com/radambukmaja

k/



Kdo jsme?
• RADAMBUK - Rada dětí a mládeže Jihočeského 

kraje z.s. je neziskovou organizací.

• Zastřešujeme organizace pracující s dětmi a 
mládeží v Jihočeském kraji.

• RADAMBUK byl založen 26. 1. 2001 jako 
občanské sdružení s registrací u Ministerstva 
vnitra ČR.

• V současné době je registrován u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ve Spolkovém 
rejstříku pod č.j. L 3164, IČ 26516519.







Informační centrum 
pro mládež 

• Informační centrum pro mládež ČB poskytuje 
bezplatné informace z těchto oblastí: 
vzdělávání v ČR a v zahraničí, cestování, volný 
čas, sociálně patologické jevy, občan a 
společnost, mládež v EU a další.

• Jsme prodejním místem vstupenek na kulturní 
a společenské akce – CB systém, Ticketportal.

• Nabízíme prodej EYCA Evropské karty mládeže

• Připravujeme programy pro školy, věnujeme se 
preventivní činnosti.

• Nabízíme výrobu placek (buttonů) se 
špendlíkem a s magnetem, přívěsků se 
zrcátkem či otvírákem podle vašich návrhů.



Informační centrum pro mládež 
Kontaktní adresa     Husova tř. 622/45, 370 05 Č. Budějovice

Mobil 776 342 234, 775 644 828

E-mail icmcb@radambuk.cz

Web www.icmcb.cz



Významné projekty RADAMBUKu

Pod jednou střechou II.



Vzdělávací středisko 
MAJÁK

• Organizujeme vzdělávací kurzy pro děti a dospělé:

• Instruktor, rádce oddílu

• Hlavní vedoucí dětského tábora
• Vedoucí dětského kolektivu
• Zdravotník zotavovacích akcí …



Jihočeské tábory
Nejkomplexnější nabídka táborů a 
táborových základen a tábořišť v 
Jihočeském kraji pro děti, rodiče, 
vedoucí či pořadatelé akcí. 

Nejkomplexnější nabídka táborů a 
táborových základen a tábořišť v 
Jihočeském kraji pro děti, rodiče, 
vedoucí či pořadatelé akcí. 

Pořadatelé táborů, majitelé, 
provozovatelé základen a tábořišť 
si mohou své nabídky registrovat 
zdarma a sami si je aktualizovat.

Pořadatelé táborů, majitelé, 
provozovatelé základen a tábořišť 
si mohou své nabídky registrovat 
zdarma a sami si je aktualizovat.



• Tři dny plné dobrovolnických aktivit po celé ČR. Kdykoliv během 
72 hodin a zároveň jakkoliv dlouho se dobrovolníci po celém Česku 
pouštějí do aktivit, které pomáhají druhým, přírodě, či jejich okolí.  
Projekt organizuje ČRDM, RADAMBUK se aktivně do projektu 
zapojuje.



• Prezentace organizací, pracujících s dětmi a mládeží.

• Pořádáme od roku 2001.



Mládež kraji- kraj Jihočeský



JSME ČLENY:



DĚKUJEME ZA PODPORU


